

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obchodní akademie a jayková škola Ústí n.L, Pařížská ul. - Oprava fasády, revize střechy a I.etapa malování

Objekt: A - SO 100.00 - Vlastní objekt

**Část: 01 - SO 100.01 - Lokální oprava fasády uličního průčelí (ul. Pařížská)**

JKSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 26.06.2017

Objednatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

STAPO UL s.r.o.

IČ:

28957954

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	96 057,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>96 057,00</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	96 057,00	20 172,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>116 229,00</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obchodní akademie a jayková škola Ústí n.L., Pařížská ul. - Oprava fasády, revize střechy a I.etapa malování

Objekt: A - SO 100.00 - Vlastní objekt

**Část: 01 - SO 100.01 - Lokální oprava fasády uličního průčelí (ul. Pařížská)**

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 26.06.2017

Objednatel: Ústecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

STAPO UL s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>96 057,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	96 057,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	44 605,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	42 659,00
997 - Přesun sutě	7 987,00
998 - Přesun hmot	806,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>96 057,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Obchodní akademie a jayková škola Ústí n.L., Pařížská ul. - Oprava fasády, revize střechy a I.etapa malování

Objekt: A - SO 100.00 - Vlastní objekt

**Část: 01 - SO 100.01 - Lokální oprava fasády uličního průčelí (ul. Pařížská)**

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 26.06.2017

Objednatel: Ústecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

STAPO UL s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**96 057,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**96 057,00**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**44 605,00**

1	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	98,152	58,70	5 762,00
2	K	622525104.1	Hladká omítka malých ploch do 1,0m2 na stěnách	kus	99,000	329,00	32 571,00
3	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	98,152	47,30	4 643,00
4	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	98,152	16,60	1 629,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**42 659,00**

5	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	40,000	932,00	37 280,00
6	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	98,152	54,80	5 379,00

#### 997 - Přesun sutě

**7 987,00**

7	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	5,791	1 010,00	5 849,00
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,791	210,00	1 216,00
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,791	9,12	53,00
10	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	5,791	150,00	869,00

#### 998 - Přesun hmot

**806,00**

11	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	1,138	708,00	806,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------